

Stine Linnemann Studio ApS

C/O Kraftværket
Svanevej 24
2400 København NV

CVR-nr. 36471670

Årsrapport

01-06-2019 - 31-05-2020

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-10-2020

Stine Linnemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Stine Linnemann Studio ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stine Linnemann Studio ApS C/O Kraftværket Svanevej 24 2400 København NV
CVR-nr.	36471670
Stiftelsesdato	22-12-2014
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-06-2019 - 31-05-2020
Direktion	Stine Linnemann, Adm. direktør
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design og udvikling af tekstiler samt rådgivning herom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-06-2019 - 31-05-2020 udviser et resultat på kr. 27.378, og selskabets balance pr. 31-05-2020 udviser en balancesum på kr. 113.652, og en egenkapital på kr. 17.255.

Selskabet er stadigvæk i opstartfasen og årets resultat anses for tilfredsstillende. Der er fremgang på kunder og projektdeltagelse. Det forventes at selskabet de kommende år vil generere overskud og således reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		39.587	-1.312
Personaleomkostninger	1	-196	-299
Driftsresultat		39.391	-1.611
Finansielle omkostninger	2	-4.004	-3.304
Resultat før skat		35.387	-4.915
Skat af årets resultat	3	-8.009	16.426
Årets resultat		27.378	11.511
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.378	11.511
Resultatdisponering		27.378	11.511

Balance 31. maj 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200	9.941
Udsudte skatteaktiver		8.417	16.426
Andre tilgodehavender		353	6.930
Tilgodehavender		<u>8.970</u>	<u>33.297</u>
Likvide beholdninger		<u>104.682</u>	<u>58.146</u>
Omsætningsaktiver		<u>113.652</u>	<u>91.443</u>
Aktiver		<u>113.652</u>	<u>91.443</u>

Stine Linnemann Studio ApS

Balance 31. maj 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført resultat	5	-32.745	-60.122
Egenkapital		17.255	-10.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.601
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		96.397	93.964
Kortfristede gældsforpligtelser		96.397	101.565
Gældsforpligtelser		96.397	101.565
Passiver		113.652	91.443
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	196	299
	196	299
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.004	3.304
	4.004	3.304
3. Skat af årets resultat		
Ændring udskudt skat	8.009	-16.426
	8.009	-16.426
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Årets tilgang	0	0
Saldo ultimo	50.000	50.000

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018	2017	2016
Saldo primo	50.000	50.000	50.000	50.000	
Korrektion primo			0	0	0
Årets tilgang			0	0	50.000
Årets afgang			0	0	0
Andre reguleringer			0	0	0
Saldo ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Noter

	2019/20	2018/19
5. Overført resultat		
Saldo primo	-60.123	-71.633
Årets tilgang	27.378	11.511
Saldo ultimo	-32.745	-60.122

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.